

Freedom of Information Act 2000**Wiltshire Health & Care LLP Response to Information Request****Date Request Received: 02/05/2019****FOI Ref: 7/19_20****Requested Information**

Please could you provide the following information under the Freedom of Information Act 2000:

- 1) A list of hospitals & clinics in your hospital trust that have Orthotic departments, specifying whether they are private, NHS or both?
- 2) Contact details for each of these Orthotic departments.
- 3) A list of any third parties who have the contracts to run NHS Orthotic services in your hospital trust.

For all the data, please provide the applicable date/time frame.

Response

Please could you provide the following information under the Freedom of Information Act 2000:

- 1) A list of hospitals & clinics in your hospital trust that have Orthotic departments, specifying whether they are private, NHS or both?

We hold Orthotics clinics at the following Community Hospitals in Wiltshire: Chippenham, Devizes, Warminster, and Trowbridge. All of our clinics are NHS only.

- 2) Contact details for each of these Orthotic departments.

There is one central contact number for all Orthotic Clinics in Wiltshire and this is Jayne King - 01249 456615 (email: jayne.king6@nhs.net or whc.communityorthotics@nhs.net)

- 3) A list of any third parties who have the contracts to run NHS Orthotic services in your hospital trust.

C A Blatchfords & Sons Ltd (11 Atlas Way, Atlas North, Sheffield, S4 7QQ) provide the clinical service for us

For all the data, please provide the applicable date/time frame.

Exemption(s)

Nil

Attachment(s)

Nil

Date Response Sent: 13/05/2019